V. 28. Considerate lilla agri, quomodo crescunt. Quis pini quomodo fiorent? n. 2. Cur dicit, Considerate, & non Videte? ibid. Cur lilla agri, & non hori? n. 7. & 10. Qua specie, commendatione candoris dicitur flammam charitatis? n. 17.

Cap. 8. v. 1. Cum descendisset de monte, Quidam, cum descendisset? T. 12. D. 1. n. 6.

V. 2. Et ecce leprosus veniens adorabat eum. Quare antequam descendere, non adoravit? ibid. Quid Haec, Veniens & Eum? n. 7.

Index locor. Sacr. Script.

Ibid. Dicens Dominus si vis, potes me manducare. Cur non intendit in posse, sed in velle? Ibid.
V. 3. Volo, manducare. Quare concessit? Ibid.
V. 6. Lacet paralyticus, & male torquetur. Quid ly Malis Latet. T. 5. E. a. n. 18. T. 3. D. 3. n. 5. D. 4. a. num. 3.
V. 7. Ego veni, & curabo eum. Cur discipulis non commisit? T. 3. D. 4. n. 3.
Cap. 10. v. 10. Neque virgam. Quo pacto hic prohibetur, & apud Marcum permittitur? T. 13. D. 4. num. 10.
V. 30. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt. Quid sit numerare capillos? T. 1. E. a. n. 39. Cur dicit, Capilli, si capilli a. n. 41.
Cap. 11. v. 2. Cum audisset in vinculis opera Christi. Quenam, si tantum Christus predicaverat? T. 2. D. 4. num. 7.
V. 3. Tu es, qui venturus es? Si non dubitat, quare per discipulos reclusus interrogat? T. 11. D. 1. n. 20. Quo intuitu expectat, quem signat? T. 9. D. 6. n. 8.
V. 5. Mortui resurgunt. Unde Messias constat ex vita resilluta cadaueribus? T. 11. D. 1. n. 20.
V. 11. Non surrexit maior. Quare? T. 12. D. 5. a. n. 2. & 16.
V. 8. Veni Ioannes neque manducavi, neque bibens. Quomodo, si eius describitur esca, locustæ & mel? T. 11. D. 4. n. 10. & 17.
V. 19. Veni filius hominis manducans & bibens. In quo maior abstinentia pro mortificationis forma? num. 17.
V. 27. Nemo novit filium, nisi Pater, &c. Quomodo hic non excladatur Spiritus Sanctus? T. 4. E. num. 17.
Ibid. Et cui voluerit filius revelare. Quare, si Petro revelavit Pater? T. 4. D. 2. n. 3.
V. 30. Inquit enim mecum sate est, & onus meum leve. Cur dicit Meum, suave iugum? T. 8. D. 5. n. 7. Quomodo leve, quod videtur impartabile? T. 5. D. 2. a. n. 3.
Cap. 13. v. 28. & 29. Viti, imus & colligimus ea: Et ait: Non. Quare? T. 12. D. 3. n. 7.
V. 50. Mittere eis in caminum ignis. An maior tormentum ab ignis conditione, quam ab igne? T. 10. D. 6. n. 24.
Ibid. Ibi erit sietus. Si in igne, ex quo hamore? num. 35.
Cap. 14. v. 22. Compulsi discipulos ascendere in naviculam. Cur non iussit, sed compulsi? T. 5. D. 5. n. 11. Cur in naviculam? n. 12.
V. 25. Veni ad eos ambulans super mare. Cur non solum favi, sed in auxilium venit? n. 11.
V. 29. Descendens Petrus de navicula, ambulabat super aquas, ut veniret ad Iesum. Cur noluit esse cum ceteris in navicula? n. 12. Cur non timuit ambulare super mare? n. 14. Quare dicitur, quod decesserit, ut ad Iesum veniret? T. 5. D. 6. n. 8.
V. 30. Videns vero ventum validum, timuit. Quem timorem incussit ventus calcanti fluctus? T. 5. D. 2. n. 18. D. 5. n. 15.
Ibid. Et cum cepisset mergi. Quomodo, si prius aquas calcavit? Ibid. Cur mergi cepit, antequam ad Iesum veniret? T. 5. D. 5. n. 12. Cur solus patitur naufragium in procella, secus qui erant in navicula? n. 13.
Ibid. Domine salvum me fac. Cur ad locos non rediit, sed ad Iesu auxilium posuit? T. 5. D. 6. num. 8.